[image: image1.png]

Районное Собрание
муниципального образования

муниципального района
«Боровский район»

Калужской области
РЕШЕНИЕ

1 октября 2020 года                                  г. Боровск                                                        № 3
Об утверждении персонального состава

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации

муниципального образования муниципального

района «Боровский район»
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования муниципального района "Боровский район", Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО МР «Боровский район», утв. Решением Районного Собрания МО МР «Боровский район» от 17.11.2016 № 68, Районное Собрание муниципального образования муниципального района "Боровский район",
РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» (Приложение № 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Боровский Известия" и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО МР «Боровский район».

Глава муниципального образования

муниципального района "Боровский район"
Председатель Районного Собрания                                                               А.В. Бельский
Отп. 4.экз.

2 -  в дело

1- Администрации МО МР «Боровский район»

1- Редакции газеты «Боровские Известия»

Приложение N 1

к Решению Районного Собрания

муниципального образования

муниципального района

"Боровский район"

от 1 октября 2020 г. N 3
Персональный состав конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от муниципального образования муниципального района «Боровский район»
1. Купранов Сергей Васильевич
2. Руднева Виктория Викторовна
       3. Фантикова Ирина Михайловна